
ROZŠÍŘENÁ ZÁRUKA S OCHRANOU PŘED 
NÁHODNÝM POŠKOZENÍM NA 2 ROKY ZDARMA!

Největší prodejní síť s herním sortimentem 
v Čechách i na Slovensku. 

N A  J E D N O M  M Í ST Ě

Platnost letáku: 30. 10. – 22. 1. 2024

PALEBNÁ SÍLA PRO 
JAKOUKOLI ÚLOHU

ASUS TUF GAMING F15
Displej: 15,6", FullHD, IPS, 144Hz • Procesor: Intel Core 
i5-11400H 2.7 GHz • Grafická karta: NVIDIA GeForce 
RTX3050 4GB GDDR6 • Paměť: 16 GB DDR4 3200Mhz • 
Pevný disk: 512GB M.2 NVMe PCIe 3.0 SSD • Numerická, 
podsvícená klávesnice s RGB • 720P HD camera • 
Gigabit Ethernet • Wi-Fi 6, Bluetooth 5.2 • DTS:X Ultra 
7.1 virtuální prostorový zvuk • AI Noise Cancelation 
inteligentně eliminuje nežádoucí hluk • Odolnost dle 
amerických vojenských testů MIL-STD-810H • Operační 
systém: Windows 11 Home

19 990 Kč
809 €

(185-FX506HC-HN004W)





SAMSUNG ODYSSEY G3
24“ LED monitor herní Full HD • panel VA 
obnovovací frekvence 165Hz • odezva 1ms • AMD 
FreeSync Premium • výškově nastavitelný stojan • 
3stranný design bez orámování • 1x Display Port, 
1x HDMI i sluchátkovým 3,5mm jack.

SAMSUNG ODYSSEY G5
Zakřivený herní monitor s úhlopříčkou 27" • QHD rozlišení • 
Obnovovací frekvence> 165 Hz • Jas až 300 cd/m2 • Technologie 
VA s kontrastem 2 500 : 1 a širokými pozorovacími úhly • Stojan 
s nastavením výšky • Porty: HDMI 2.0 a DisplayPort 1.4 • 
Certifikace Eyesafe a Flicker Free

5 490 Kč
224,99 €

ZA HRANICE 
VŠEDNÍCH 

DNŮ 

HRANÍ VE 
ŠPIČKOVÉ 
KVALITĚ 

3 690 Kč
149,99 €

(20454205)

ULTIMÁTNÍ PROFESIONÁL

SAMSUNG 990 PRO 1 TB
Extrémně rychlé SSD pro hraní na konzoli, stolním počítači, grafickou práci ve vysokém rozlišení a další práci s vysokými 
požadavky na hardware • Léty prověřená kvalita produktů Samsung • Interní SSD disk s podporou PCIe 4. generace 
3-bit MLC (TLC) V-NAND flash • Rychlost čtení až 7 450 MB/s, rychlost zápisu až 6900 MB/s • Kompatibilní 
s rozhraním PCIe 3. generace • Záruka 5 let/1,5 milionu hodin (MTBF)

1 799 Kč
74,99 €

OBROVSKÉ ZVÝŠENÍ 
RYCHLOSTI 

SAMSUNG 990 PRO 1TB SSD S CHLADIČEM
Dosáhněte maxima ve hrách, při editaci videa a 3D, analýze dat a dalších činnostech. • Extrémně rychlé PCIe® 4.0 
NVMe™ SSD • Rychlost čtení až 7 450 MB/s, rychlost zápisu až 6 900 MB/s • Integrovaný chladič rozptyluje teplo 
pro zachování rychlosti, výkonu, účinnosti a tepelné kontroly • Tato konstrukce s nízkou spotřebou umožňuje maximální 
výkon s optimální energetickou účinností. • Jako stvořené pro rozšíření uložiště PlayStation® 5

2 499 Kč
103,99 €

(2088560226)
(20885603231)

(20454207)



217 prodejních míst v ČR a na SK.

(526200459508)

ASUS HERNÍ ROZŠIŘITELNÝ ROUTER TUF-AX6000 
Rozšiřitelné routery poskytují jedinou kompaktní WiFi síť pro celou 
domácnost. Když je třeba síť rozšířit, můžete jednoduše přidat další síťovou 
jednotku. Systém automaticky určí nejlepší signál pro každé připojené 
zařízení, a to bez jakékoli ručního zásahu. TUF-AX6000 je výkonný router 
s maximální rychlostí WiFi 6 až 6000 Mbps, 2.5Gbps porty, a technologií 
AiMesh pro bezproblémové rozšíření signálu. Obsahuje také herní port, 
herní optimalizace, VPNFusion, InstantGuard pro bezpečnost, rodičovskou 

kontrolu a jednoduchou mobilní aplikaci pro správu.

JEDINÝ ROUTER, 
KTERÝ BUDETE KDY 
POTŘEBOVAT

3 990,-
163,99 €

(2032008)

PATRIOT VIPER 770 RGB
Špičková mechanická klávesnice s výrazným 
podsvícením • Masivní a kvalitní celohliníková 
konstrukce • osvětlená a odjímatelná opěrka 
pro dlaně • poslední generaci mechanických 
spínačů Kailh Red • plynulá odezva a výdrž 
50 milionů kliknutí • Multimediální ovladače, 
tlačítka pro multimédia • Vestavěné 1 AUX 
a 1 USB port • 108 programovatelných 
makro kláves

MECHANICKÁ 
KLÁVESNICE 

559 Kč
22,99 €

3 990 Kč
160 €

1 699 Kč
69,99 €

DOKONALÁ KOMBINACE 
POHODLÍ A FUNKČNOSTI

STVOŘEN 
PRO HRÁČE

PATRIOT VIPER V380 VIRTUAL 7.1 RGB HEADSET
7.1 virtuální prostorový zvuk • hi-fi 53 mm neodymový ovladač • plné 
RGB spektrum • Ergonomický uzavřený design pro rušení okolního hluku 
• Sklopný všesměrový mikrofon s ENC pro odstranění okolních ruchů • 
ovládací prvky umístěné přímo na sluchátku. (2080216737934)

IIYAMA G-MASTER 
G2760HSU-B3
27" LCD FullHD monitor, TN panel • 0,5ms odezva • 165 Hz • 
Jas 400 cd/m2, kontrast 1000:1 • HDR, FreeSync, Flicker-free, 
Flicker Less • reproduktory 2 x 2 W • USB hub, konektor pro 
sluchátka • DisplayPort 1.3 a HDMI 2.0 (20801780001GB2775)



HERNÍ MONITORY CO PŘEDČÍ VAŠE OČEKÁVÁNÍ

KOMFORTNÍ 
VOLBA
OMEN BY HP CITADEL 
GAMING CHAIR
Kvalitní herní židle potažená syntetickou kůží • 
Prodyšná a zároveň snadno čistitelná • Lehký a velmi 
odolný ocelový rám • Vysoký opěrák vytváří opěru pro 
celou plochu zad • Nastavitelná výška židle i opěrek 
rukou • Upravení sklonu opěradla dle potřeby až do 
135° • Odolná plastová kolečka s tichým pohybem • 
Maximální nosnost 136 kg

7 499,-
305 €

(HP-6KY97AA)

OMEN 24 BY HP - 23,8" 
23,8" LCD monitor, FullHD, IPS panel • rychlá 1ms 
odezva • obnovovací frekvence o hodnotě 165 Hz 
• Jas 300 cd/m2, kontrast je 1000:1 • Nastavitelná 
výška na stojan • 3,5mm audio jack (audio výstup) 
• připojení DisplayPort 1.4,  HDMI 2.0 • AMD 
Freesync™ Premium, Low blue light

3 999 Kč
163 €

34" HP OMEN 34C
Prohnutý 34" LCD monitor, rozlišení WQHD • 
Výjimečná zobrazovací technologie VA • Zakřivení 
1500R • 1ms odezva zaujme hráče • 165 Hz • 
kontrast  3000:1, antireflexní vrstva • Typ připojení 
DisplayPort 1.4 a HDMI 2.0 • AMD Freesync™ 
Premium, Low blue light

9 499 Kč
385 €

(HP-780D9AA) (HP-780K8AA)

DOKONALÁ KOMBINACE 
POHODLÍ A FUNKČNOSTI



TRUST GXT790 TRIDOX SET 3-V-1
Obsahuje lehkou náhlavní soupravu, podsvícenou myš a podložku pod myš 
• lehká náhlavní souprava s měkkými polštářky • výkonné 50mm měniče 
pro pohlcující zážitek • výklopný mikrofon pro jasnou a zřetelnou komunikaci 
• Myš s LED podsvícením se 3 různými nastaveními • Myš s DPI 200-
6400DPI pro přizpůsobení herního stylu • Myš umožňuje naprogramovat 

6 tlačítek • podložka pod myš s optimalizovanou texturou povrchu 

TRUST GXT792 QUADROX 
SET 4 V 1 
Herní balíček 4v1 s lehkou náhlavní soupravou, 
RGB klávesnicí, podsvícenou myší a podložkou 
pod myš • 50mm měniče • výklopný mikrofon 
• CZ/SK herní klávesnice s podsvícením LED 
• odolná proti polití, anti-ghosting • myš se 
6 program. tlačítky, nastavení DPI 200-6400 
DPI a podsvícení • podložka s optimalizovanou 
texturou povrchu (229099116)

TRUST GAMING GXT 
489 FAYZO
Neodymový měnič 50mm, frekvenční rozsah 20Hz-
20kHz • extra měkké polštářky přes uši poskytují 
hodiny komfortu • nastavitelná polstrovaná 
náhlavní část a otočnými náušníky • odnímatelný 
mikrofon s potlačením šumu pro zřetelnou 
komunikaci • ovládání hlasitosti a mikrofonu na 
uchu • ekologické provedení - vyrobeno z 85% 
z recyklovaných plastů (229099091)

TRUST GAMING GXT 619W 
THORNE
Podsvícený stereofonní zvukový panel RGB 
• kompaktní provedení - lze snadno umístit 
před monitor • maximální špičkový výkon 12 
W • obsahuje 2 měniče, průměr každého 40 
mm • 150 Hz - 20000 Hz • Nastavitelné RGB 
osvětlení v 6 režimech • Velký osvětlený ovladač 
pro úpravu hlasitosti • kabel pro zvuk (3.5mm), 
USB pro napájení (229099095)

TRUST GAMING 
GXT 490 FAYZO
Virtuální prostorový zvuk 7.1 • Extra silné měkké 
polštářky poskytují hodiny komfortu při hraní • 
Nastavitelná polstrovaná náhlavní část a otočnými 
náušníky • mikrofon s potlačením šumu • Přístupné 
ovládání hlasitosti na uchu a ztlumení mikrofonu 
• RGB podsvícení, 50mm měniče, odpojitelný 
mikrofon • ekologické provedení - vyrobeno z 85% 
z recyklovaných plastů (229099092)

SKVELÝ HERNÍ 
BALÍČEK

849,-
34,99 €

HRAJTE STYLOVĚ 
A POHODLNĚ 

KOMPAKTNÍ VELIKOSTPOHLCUJÍCÍ 
HERNÍ 
ZÁŽITEK

černá
(229099115)

999 Kč
40,5 €

TRUST GXT718 RAYZEE 
SKLÁDACÍ HERNÍ ŽIDLE
Vysoká nosnost, příjemné a funkční materiály • 
Položte přímo na podlahu a hrajte • Pohodlně 
se bude hrát v jakékoliv pozici • Potah ze 
syntetické kůže, jednoduchý skládací design 
• extra měkké polstrování zajistí optimální 
pohodlí • Rám z kovu, opěrka a sedátko PU 
kůže • Hmotnost 4,75 kg, nosnost do 125 kg  
(229099042)

TRUST GAMING GXT 606B 
JAVV SADA REPRODUKTORŮ
Stereo reproduktory se špičkovým výkonem 
12W • podsvícení v barevném cyklu RGB • 
dotykové ovládání pro zapnutí/vypnutí • 
ovládání hlasitosti na přední straně • kovová 
mřížka zajišťuje lepší ochranu • napájení z 
USB – není nutné zapojovat do elektrické 
zásuvky • Výstupní výkon (RMS) 2x 3W 
(229099094)

PRO POHODLNÉ 
HRANÍ

1 999 Kč
81,99 €

969 Kč
39,99 €

1 209 Kč
49,99 €

1 209 Kč
49,99 €

růžová
(2290991150)

SADA REPRODUKTORŮ 
2.0 S PODSVÍCENÍM 
RGB

729 Kč
29,99 €

VÝKONNÁ 
HERNÍ 
SLUCHÁTKA  



3 799 Kč
155 €

2 599 Kč
106 €

2 599 Kč
106 €

THRUSTMASTER VOLANT FORMULE 
FERRARI SF1000 ADD-ON

Věrná kopie ze závodních vozů Ferrari z let 2020–21 
• 3 mm čelní deska z 21 vrstev uhlíkových vláken • 
2 měkké rychlé otočné přepínače pro nastavení za 
chodu • Displej o velikosti 109 mm a 21 LED diodami 
• Kompatibilní s Thrustmaster T-Chrono Paddles • 
Kompatibilní s řadami základen závodních volantů 
Thrustmaster T-Series: T300, T-GT, TS-PC, TS-XW, TX 
• Kompatibilní s PC, PlayStation a Xbox (958TM5180)

THRUSTMASTER 
TCA YOKE PACK 

Oficiálně Licencované repliky • Systém 
Kyvadlového Kniplu a Kvadrantu Ovládání Tahu 
Motorů • Nastavitelné pružiny kniplu pro plynulý 
pohyb a flexibilní odpor • Patentovaná magnetická 
technologie H.E.A.R.T. pro maximální přesnost 
• Kovová konstrukce • Inovativní kovová vnitřní 
konstrukce pro vynikající odolnost • Funkce 
Autopilota, kompatibilní s Xbox One, Xbox Series 

X/S a PC (958TM5182)

DESIGN 
REÁLNÉHO 

VOLANTU F1 
FERRARI

ZAŽIJ JÍZDU 
S FERRARI

REPLIKA SKUTEČNÉHO 
OVLÁDÁNÍ LETOUNU 

BOEING 787

THRUSTMASTER 
TH8A PŘÍDAVNÁ 

PŘEVODOVKA
Profesionální provedení a kovová konstrukce 
• Velikost řadicí páky 13 cm • Technologie 
bezkontaktních magnetických senzorů 
H.E.A.R.T • Vyměnitelná hlavice (kompatibilní 
s reálnými knoby) • Řazení ve stylu "H" (7+1) 
nebo sekvenční (+/-) • Plně přizpůsobivý odpor 
a upgradovatelný firmware • Kompatibilní 
s PC / PS3 / PS4 / PS5 / XBOX ONE / XBOX 

SERIES (958TM108)

PROFESIONÁLNÍ 
ŘAZENÍ

3 999 Kč
163 €

THRUSTMASTER FERRARI 
F1 VOLANT PRO T300/T500/TX

Samostatně vyměnitelná část volantu • pro základny řady TX/ T500RS a T300 RS • Broušená 
ocel • 8 tlačítek a dva 8směrné D-pady • Dvě páčky pro přehazování rychlostních stupňů • 
Pogumovaný povrch • Snadná výměna volantu se systémem Quick Release • Kompatibilní 

s Xbox One, PS3, PS4, PS5 a PC (958TM106)

THRUSTMASTER FERRARI 
488 GTB EDITION

THRUSTMASTER SADA VOLANTU 
A PEDÁLŮ T80 FERRARI 488 GTB EDITION 
• Jedná se o kvalitní volant v měřítku 8:10 • 
Průměr volantu 28 cm, rotační úhel 240° • 
Oficiálně licencované • PlayStation 4 a Ferrari 
• Součástí je realistická • 2pedálová souprava 
• PlayStation tlačítka pro snadné ovládání 
v menu Systém Thrustmaster Bungee Cord 
• Kompatibilní s PS4, PS5 a PC Windows 

(958TM1120)

PRO REALISTICKÝ POCIT

THRUSTMASTER FERRARI 
458 SPIDER VOLANT

Prvotřídní design volantu Ferrari 458 Spider • 
9 snadno přístupných akčních tlačítek + 
jedno tlačítko "Motor Start" • Průměr 
volantu 28 cm • Oficiálně licencované 
PlayStation 4 a Ferrari • Volant 
s úchopem s gumovou texturou • Průměr 
volantu 28 cm, rotační úhel 240° • Stabilní 
upínací systém pro každý povrch • Součástí dva 
pedály, brzda a plyn • Kompatibilní s Xbox ONE, 

Xbox Series (958TM111)

7 799 Kč
317 €

10 299 Kč
418 €

REPLIKA VOLANTU



Windows 11 Home • CPU INTEL Core 
i5-12400F + chladič Akasa • Zákl. deska 
ASUS TUF GAMING B760M-PLUS WIFI 
• grafika NVIDIA RTX 4060 8GB • Paměť 
16GB DDR4 3200 (2x8GB) • SSD 1000GB 
PCIe NVMe

Windows 11 Home • CPU AMD Ryzen 5 
5600 + chladič Akasa • Zákl. deska ASUS 
TUF GAMING A520M-PLUS WIFI • grafika 
NVIDIA RTX 4070 12GB • Paměť 16GB 
DDR4 3200 (2x8GB) • SSD 1000GB PCIe 
NVMe

Windows 11 Home • CPU AMD Ryzen 5 
5600 + chladič Akasa • Zákl. deska ASUS 
TUF GAMING A520M-PLUS WIFI • grafi-
ka NVIDIA RTX 4060 8GB • Paměť 16GB 
DDR4 3200 (2x8GB) • SSD 1000GB PCIe 
NVMe

X-DIABLO 
GAMER R5 
4060 RGB

X-DIABLO GAMER 
R5 4070 RGB

X-DIABLO GAMER 
512 4060 RGB

24 690 Kč
1 009 €

26 690 Kč
1 090 €

32 690 Kč
1 335 €

(11554338)

(11552630)
Windows 11 Home • CPU INTEL 
Core i5-13400F + chladič Akasa
Zákl. deska GIGABYTE B760M 
GAMING X AX • grafika NVIDIA 
RTX 4070 12GB • Paměť 16GB 
DDR4 3200 (2x8GB) • SSD 
1000GB PCIe NVMe

(11554345)

36 990 Kč
1 510 €

X-DIABLO 
GAMER G513 
4070

(11552330)

Změna cen a sortimentu vyhrazena • uvedené ceny jsou doporučené • použité 
fotografie jsou ilustrační • slevy nelze sčítat • uvedené slevy jsou již započítány 
v cenovkách zboží • na výrobky uvedené v těchto novinách se neposkytují další slevy • 
počítače X-DIABLO jsou vyráběny v AT Compus s.r.o. a jsou distribuovány společností 
AT Computers, a.s. • splňuje-li zboží podmínky zákona č. 185/2001 Sb., je v prodejní 
ceně již zahrnut recyklační příspěvek (více na www.remasystem.cz) • nabídka platná 
do vyprodání zásob, nejdéle však do 22. 1. 2024 • Uvedené ceny jsou včetně DPHw

w
w

.x
-p

la
y.

cz

3 ROKY ZÁRUKA NA 
VŠECHNY MODELY


